Ministério do Planejamento, Or¢amento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacio

Sistema Integrado de Administragdao de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagao do fornecedor no momento ¢ a seguinte
CNPJ / CPF: 84.485.406/0001-16 Validade do Cadastro:  17/01/2017
Razio Social / Nome: COPEF CONSTRUCAO E COMERCIAL LIMITADA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM
Unidade Cadastradora: 160020 - HOSPITAL MILITAR DE AREA DE MANAUS
Atividade Economica: 4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Enderego: Rua Lauro Cavalcante 115 Térreo B - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico": Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
I- Credenciamento

II - Habilitagao Juridica
[T - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 21/08/2016
FGTS Validade: 06/09/2016
INSS Validade: 21/08/2016
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 24/06/2016
Receita Municipal Validade: 17/08/2016
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira - Validade: 30/06/2016 (%)
indices Calculados: SG = 25.28; LG = 23.74; LC = 23.74
Patriménio Liquido: R$ 0,00

"

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" esti(do) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 12/08/2016 10:30
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA
Ass:




Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informagao

Sistema Integrado de Administragio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento € a seguinte
CNPJ / CPFE: 11.991.524/0001-08 Validade do Cadastro:  25/11/2016
Razio Social / Nome: J J BARROSO LTDA - ME
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM
Unidade Cadastradora: 170207 - SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACAO DO MF - AM
Atividade Econdémica: 4399-1/01 - ADMINISTRACAO DE OBRAS
Endereco: BECO: PTB 107 - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta (Dados obtidos do Historico)

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
[ - Credenciamento

I1 - Habilitagao Juridica
IIT - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 04/02/2017
FGTS Validade: 31/08/2016
INSS Validade: 04/02/2017
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 03/09/2016
Receita Municipal Validade: 02/11/2016
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira - Validade: 30/06/2017
fndices Calculados: SG = 7.97; LG = 4.62; LC = 4.62
Patriménio Liquido: R$ 0,00

Emitido em: 12/08/2016 10:33
CPF: 974.070.702-53  Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA
Ass:




Ministério do Planejamento, Or¢camento e Gestdao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informagao

Sistema Integrado de Administragao de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento ¢ a seguinte
CNP] / CPF: 15.651.372/0001-55 Validade do Cadastro:  27/12/2016
Razio Social / Nome: RHODES CONSTRUCOES E INSTALACOES ELETRICAS LIMITADA - ME
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM
Unidade Cadastradora: 170207 - SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACAO DO MF - AM
Atividade Econémica: 4399-1/03 - OBRAS DE ALVENARIA
Endereco: AV: AYRAO 561 ALTOS SALA 01 - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pablico™ Nada Consta (Dados obtidos do Histérico)

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
[ - Credenciamento

[T - Habilitagao Juridica
I1I - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 10/10/2016
FGTS  Validade:  31/08/2016
INSS Validade:  10/10/2016
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 03/09/2016
Receita Municipal Validade: 10/10/2016
VI - Qualificagio Econémico-Financeira - Validade: 30/06/2017
fndices Calculados: SG =12.46; LG = 3.49; LC = 3.49
Patriménio Liquido: R$ 0,00

Emitido em: 12/08/2016 10:37
CPF: 974.070.702-53  Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA




2, " it
“FYOpRATISE

Ministério do Planejamento, Orgcamento e Gestdao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informagao

Sistema Integrado de Administragdo de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagdo apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento ¢ a seguinte
CNP] / CPF: 10.593.071/0001-91 Validade do Cadastro:  17/02/2017
Razio Social / Nome: H. O. CONSTRUCOES LTDA - ME
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM
Unidade Cadastradora: 158142 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO AMAZONAS
Atividade Econdmica: 4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS
Endereco: RUA OSVALDO BARBOSA 110 - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
I- Credenciamento

II - Habilitagao Juridica
[Tl - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 04/10/2014 (*)
FGTS  Validade:  06/09/2016
INSS Validade:  05/03/2015  (*)
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 14/08/2016
Receita Municipal Validade: 10/10/2016
VI - Qualificagao Econémico-Financeira - Validade: 30/06/2017
fndices Calculados: SG=18.99; LG=9.24; LC=9.24
Patriménio Liquido: R$ 883.909,51

N

Legenda: documento(s) assinalado(s) com esti(do) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 12/08/2016 10:35
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA




Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestdao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacio

Sistema Integrado de Administragao de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagao do fornecedor no momento ¢ a seguinte
CNPJ / CPE: 10.739.604/0001-08 Validade do Cadastro:  02/03/2017
Razio Social / Nome: CONSTRUTORA JEP CONSTRUCAO E PROJETOS CIVIL LTDA - ME
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM
Unidade Cadastradora: 264001 - FUNDJORGE D.FIGUEIREDO DE SEG.MED.TRABALHO/SP

Atividade Econémica: 7119-7/03 - SERVICOS DE DESENHO TECNICO RELACIONADOS A
ARQUITETURA E ENGENHARIA
Enderego: AVENIDA MAUES 1272 CASA 01 - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico™: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
[- Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica
IIT - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 07/12/2016
FGTS Validade: 07/09/2016
INSS Validade: 07/12/2016
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 18/08/2016
Receita Municipal Validade: 12/09/2016
V - Qualificagao Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira - Validade: 30/06/2017

Indices Calculados: SG=1.69; LG =1.69; LC=1.24
Patriménio Liquido: R$ 0,00

Emitido em: 12/08/2016 10:34
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA




Ministério do Planejamento, Or¢amento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administragio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento ¢ a seguinte
CNPJ] / CPF: 05.193.500/0001-00 Validade do Cadastro:  01/10/2016
Razio Social / Nome: CONSTRUMAIS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - EPP
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM
Unidade Cadastradora: 240105 - INSTIT.NACIONAL DE PESQUISA DA AMAZONIA/MCT
Atividade Econémica: 4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS
Endereco: RUA PENSADOR 62 - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico™: Nada Consta (Dados obtidos do Historico)

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
I - Credenciamento

I - Habilitagio Juridica
IIT - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 12/11/2016
FGTS  Validade:  25/08/2016
INSS Validade: 12/11/2016
[V - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 20/08/2016
Receita Municipal Validade: 20/08/2016
V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira - Validade: 30/06/2017
fndices Calculados: SG = 34.34; LG = 8.46; LC = 8.46
Patriménio Liquido: R$ 253.930,81

Emitido em: 12/08/2016 10:32
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA
Ass:




Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informagao

Sistema Integrado de Administragio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagao apresentada para registro no SICAF e

arquivada na UASG Cadastradora, que a situagao do fornecedor no momento ¢ a seguinte

CNPJ / CPF: 01.519.572/0001-44 Validade do Cadastro:
Razio Social / Nome: J.P.V. DA SILVA & CIA LTDA - EPP

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 160017 - COMISSAO REGIONAL DE OBRAS/12

Atividade Econdmica: 4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Enderego: Rua Chiquinha Gonzaga 32 - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Piblico™: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
[- Credenciamento

[T - Habilitagio Juridica
[IT - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 03/04/2016
FGTS Validade: 26/08/2016
INSS Validade: 03/04/2016
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 10/04/2016 (%)
Receita Municipal Validade: 09/06/2016 )
V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira - Validade: 30/06/2017
indices Calculados: SG = 5.16; LG = 5.00; LC = 5.00
Patriménio Liquido: RS 0,00

ran

Legenda: documento(s) assinalado(s) com esta(do) com prazo(s) vencido(s).

07/07/2017

Emitido em: 12/08/2016 10:31
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA




Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informagao

Sistema Integrado de Administra¢io de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8,666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento ¢ a seguinte
CNPJ / CPFE: 22.566.217/0001-04 Validade do Cadastro:  05/07/2017
Razio Social / Nome: J S AZEVEDO SERVICOS DE ENGENHARIA - EIRELI - EPP
Natureza Juridica: EMPRESARIO INDIVIDUAL
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM
Unidade Cadastradora: 170207 - SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACAO DO MF - AM
Atividade Econémica: 7112-0/00 - SERVICOS DE ENGENHARIA
Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 267 ED - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servi¢o Publico": Nada Consta (Dados obtidos do Historico)

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
[- Credenciamento

IT - Habilitagao Juridica
IIT - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 22/08/2016
FGTS Validade: 31/08/2016
INSS Validade: 22/08/2016
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 10/08/2016
Receita Municipal Validade: 16/08/2016
V - Qualificagao Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira - Validade: 30/06/2016 (*)
fndices Calculados: SG = 1.00; LG = 1.00; LC = 1.00
Patriménio Liquido: R$ 0,00

"t

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" esti(io) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 12/08/2016 10:28
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA
Ass:




Ministério do Planejamento, Or¢amento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informagao

Sistema Integrado de Administragao de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagio do fornecedor no momento é a seguinte
CNPJ / CPFE: 08.233.811/0001-44 Validade do Cadastro:  10/08/2017

Razio Social / Nome: ENGETASK - COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA - EPP
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 158142 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO AMAZONAS

Atividade Econémica: 4744-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO EM
GERAL

Enderego: AVENIDA GRANDE CIRCULAR 71 - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vinculo com "Servigo Publico™: Indisponibilidade do SIAPE no momento

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
[- Credenciamento

II - Habilitagao Juridica
[1I - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 05/12/2016
FGTS Validade:  24/08/2016
INSS Validade: 05/12/2016
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 31/08/2016
Receita Municipal Validade: 20/09/2016
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira - Validade: 30/06/2016 (*)
indices Calculados: SG=3484;LG=173; LC=1.73
Patriménio Liquido: R$ 0,00

nkn

Legenda: documento(s) assinalado(s) com esti(io) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 12/08/2016 10:26
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA
Ass:




Ministério do Planejamento, Or¢amento e Gestiao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informagao

Sistema Integrado de Administragio de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio apresentada para registro no SICAF e
arquivada na UASG Cadastradora, que a situagao do fornecedor no momento ¢ a seguinte
CNPJ / CPF: 63.688.337/0001-53 Validade do Cadastro:  17/04/2017
Razio Social / Nome: COMPASSO CONSTRUCOES E REFORMAS PREDIAIS LTDA.
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM
Unidade Cadastradora: 264001 - FUNDJORGE D.FIGUEIREDO DE SEG.MED.TRABALHO/SP
Atividade Econémica: 4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS
Endereco: RUA EDISON BITAR 48 SALA B - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Pablico": Nada Consta (Dados obtidos do Historico)

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Niveis validados:
[- Credenciamento

[I - Habilitagao Juridica
IIT - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 01/10/2016
FGTS Validade: 30/08/2016
INSS Validade: 01/10/2016
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 31/08/2016
Receita Municipal Validade: 30/10/2016
V - Qualificagao Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira - Validade: 30/06/2017
Indices Calculados: SG =2.15; LG =0.86; LC = 2.38
Patriménio Liquido: R$ 0,00

Emitido em: 12/08/2016 10:38
CPF: 974.070.702-53 Nome: MATEUS ALMEIDA LIMA




